Fortune Spinner

Jeu de dés a 4 grilles dont le bonus permet de lancer une roue et de remporter un prix en points ou parties Mystery.

Alignez trois symboles Bonus dans une grille pour lancer la célébre roue de la Fortune et remporter de nombreux points

Voyez l'intéressant segment Mystery...

La roue tourne une seule fois et les gains sont immédiats!

Spécifications

Caractéristiques

95,48%
3x3
5
0,25 €
50,0€
Oui
Oui

Oui

Langues

EN, CS, DE,
EN_US, ES, FI,
FR, IT, JA, KO,
NL, NL_NL, NO,
PT, RO, RU, SR,
SV, TR, ZH

Volatilité

Basse

Appareils

Technologie

S
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